
 

 

UCHWAŁA NR XVI/VII/115/25 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia linii komunikacyjnych jako linii użyteczności publicznej w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego organizowanego przez Powiat Sławieński 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 lit. a, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285 ze zm.), Rada Powiatu 

w Sławnie, uchwala co następuje: 

§ 1. Powiat Sławieński jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje powiatowy 

przewóz pasażerski o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej którą określa się 

w następujący sposób: 

Darłowo – Sławno przez Darłowo ul. Leśna, Sińczyca, Krupy, Stary Jarosław, Pątnowo, Grzybno, Sławno 

ul. Morska, Sławno ul. Armii Krajowej, Sławno DW.  

§ 2. Przewóz na linii komunikacyjnej o której mowa w § 1 wykonywany będzie od dnia 1 stycznia 2026r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sławieńskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Małysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 5102


		2025-11-20T11:20:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




